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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Küresel piyasalarda zayıf risk iştahı devam ediyor. Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip 
ediliyor. ABD’de spot endeksler dün satıcılı bir kapanış gerçekleştirirken, S&P500 %0,38 ve DJI %0,49 
değer kaybetti. Nasdaq ise yatay bir kapanış gerçekleştirdi. Bu sabah vadeli endekslerinde ise karışık 
seyirler izleniyor. Avrupa vadeli endeksleri ise satıcılı seyrediyor.  
 
Dün ABD ve Avrupa’da önemli bir veri takip edilmezken, Fed üyeleri ile ECB Başkanı Lagarde’ın 
açıklamaları öne çıktı. Dün Fed üyelerinden Bullard, son enflasyon verilerinin, enflasyonun 
yaygınlaştığına işaret ettiğini ve bu durumun 1 Temmuz’a kadar 100 baz puan faiz artışını haklı 
gösterdiğini ifade etti. Bullard, Fed’in sıkılaştırmayı önden yüklemeli yapması gerektiğini belirtti. 
Piyasalarda, Komitenin şahin üyesi olarak görülen George, son gelen enflasyon verisi sonrasında 
Fed’in bekleme lüksü kalmadığını ifade ederek, mart ayında ne kadarlık bir faiz artışı olacağını 
söylemek için erken olduğunu belirtti. Barkin ise, Fed için normalleşme zamanı olduğunu ifade etti. 
Üyeler, şahin kabul edilecek nitelikte açıklamalarını sürdürürken, yarın akşam açıklanacak FOMC 
toplantı tutanaklarındaki detayların mart ayı toplantısına ışık tutması açısından önemli olduğunu 
hatırlatmakta fayda var. ECB Başkanı Lagarde ise enflasyondaki artışın enerji fiyatlarından 
kaynaklandığını belirterek, enflasyonun yakın gelecekte yüksek kalacağını ifade etti. Lagarde’ın 
açıklamaları ile PPK toplantısı sonrasında ECB’ye yönelik oluşan faiz artışı beklentilerini yatıştırmaya 
çalıştığı görülüyor. Bu sabah fiyatlamalara baktığımızda ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,9790 seviyesinde 
ve dolar endeksi 96,20 seviyesinde seyrediyor. ABD 10 yıllık reel getirileri ise eksi %0,50 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün İngiltere’de işsizlik oranı, Almanya’da Zew beklenti endeksi, Euro Bölgesinde 2021 
yılı 4.çeyrek dönemi GSYH verileri takip edilecek. ABD’de ÜFE verisi ile New York Fed sanayi endeksi 
ön planda olacak. Veri gündeminin yanı sıra Ukrayna ve Rusya arasındaki gelişmelere yönelik haber 
akışları da yakından izlenecek.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri takip edilmedi. Yeni haftaya satıcılı bir açılış yapan BIST100 endeksi 
günü %2,39 aşağıda 2.001 puandan tamamladı. Sektörel endeksler içerisinde ulaştırma %3,46, sınai 
%2,99 ve bankacılık %1,52 değer kaybetti. BIST100 endeksinde işlem hacmi 34 milyar TL oldu. 
Dolar/TL bu sabah 13,60 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 525,6 seviyesinde seyrediyor. 
Bugün yurt içinde merkezi yönetim bütçe dengesi verisi ile Hazine’nin ihaleleri takip edilecek. 
 
Jeopolitik risklerin etkisi ile güvenli liman talebi gören ons altın 1.875$ üzerine çıktı. Gümüş ise 23,9$ 
seviyesi üzerinde şekilleniyor. Ukrayna ve Rusya arasındaki kriz petrol fiyatlarının yükselişinde etkili 
olmayı sürdürüyor ve bu sabah Brent petrol 94,3$, ham petrol ise 92,9$ seviyesinde bulunuyor. 
Bitcoin’de ise zayıf görünüm devam etmekte ve 43.000$ üzerinde tutunmaya çalışıyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 50 günlük HO 1,1328 üzerinde 1,1405 direnci hedeflenebilir. Aşağı yönde ise 1,1300 – 

1,1230 desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Ons altın, 1.880$ üzerinde 1.905$ - 1.916$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1.850$ - 
1.835$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 200 günlük HO 24,33$ ve Bollinger indikatörünün üst bandı olan 24,66$ 

seviyeleri öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 23,30$ - 22,90$ destekleri takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde MOST indikatörünün işaret ettiği 13,6772 ile 14,0000 direnç seviyeleri 
öne çıkıyor. Aşağıda ise 50 günlük HO 13,4503 seviyesi takip edilebilir. Bu seviyenin altında 
13,1980 – 13,0000 desteklerini izliyoruz. 

 
 BIST100, 1.997 seviyesinin kırılması halinde satışlar 1.950 desteğine doğru hızlanabilir. Yukarı 

yönde ise 2.028 – 2.060 dirençleri takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,3590 - 1,3632 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 1,3473 desteği altında 
1,3435 seviyesi öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 TBB verilerine göre, Ekim 2019 – Aralık 2021 dönemi içinde Finansal Yeniden Yapılandırma Çerçeve Anlaşması (FYYÇA) büyük ölçekli ve küçük ölçekli 

uygulama kapsamında yeniden yapılandırılan tutarın 78,3 milyar TL olduğu açıklandı. Uygulama kapsamında (25 milyon TL ve üstü borçlular için) 410 

adet firmanın alındığını açıkladı.  

 Zincir Mağazalar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Tınastepe, gıdada alınan KDV indirimi gibi gıda dışı ürünlerde de önlem alınmasını beklediklerini söyledi. 

Tınastepe, iç talepte ciddi bir daralma olduğunu ve talebin canlanması için ek önlemlerin gelmesi gerektiğini söyledi. 

 TCMB, FAST'a entegrasyonu tamamlanan TR Karekod kullanılarak gerçekleştirilecek iş yeri ödemelerinde tek seferde 10 bin TL'ye kadar işlem 

yapılabileceğini duyurdu. TCMB FAST için işlem limitinin 21 Şubat 2022 tarihi itibarıyla 2 bin TL'den 5 bin TL'ye çıkarıldığını da söyledi. 

 Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK), 2022 yılı için beşeri tıbbi ürünlerin fiyatlandırılmasında kullanılan 1 Euro değerinin 4,5786 liradan 6,2925 liraya 

çıkarıldığını açıkladı. Karar, beş gün sonra geçerli olacak. 

 Türkiye Emlak Katılım Bankası Yönetim Kurulu 14/02/2022 tarihli kararıyla; Bankanın sermaye yapısının güçlendirilmesi amacıyla Türkiye Varlık Fonu'na 

bağlı fondan, ilave ana sermaye niteliğinde 500.000.000 TL tutarında kredi temini ve krediye ilişkin sair tüm konularda karar vermek ve gerekli işlemleri 

yapmak üzere Genel Müdürlüğün yetkilendirilmesine karar verdi.  

 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Hükümeti arasında savunma sanayii, sağlık, iklim değişikliği, teknoloji, kültür, tarım, 

ticaret, ekonomi, kara, deniz taşımacılığı, gençlik, afet yönetimi, meteoroloji, iletişim ve arşiv alanında 13 anlaşma imzalandı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, ihalelerde toplam 9 milyar 895,4 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 10 

milyar 400 milyon TL net rot satışlarla birlikte 14 Şubat 2022 tarihindeki toplam satış tutarı 20 milyar 295,4 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Gürcan, 11/02/2022 itibarıyla kur korumalı mevduat hesaplarındaki tutarın 349 milyar liraya yükseldiğini kaydederek, 

"169 milyar lira Merkez Bankası destekli, 180 milyar lira ise Hazine destekli hesaplara geçti. 103 milyar lira tüzel şirketlerden geldi." dedi. 

 Otomotiv Sanayii Derneği (OSD), 2022 yılının Ocak ayı verilerini açıkladı. Bu kapsamda yılın ilk ayında toplam üretim bir önceki senenin aynı ayına göre 

%15 azalarak 90 bin 520 adet, otomobil üretimi ise %31 azalarak, 47 bin 778 adet olarak gerçekleşti. Traktör üretimiyle birlikte de toplam üretim 94 bin 

114 adede ulaştı. Otomotiv ihracatı ise 2021'in aynı ayına göre adet bazında %13 azalarak 67 bin 799 adedi buldu. Otomobil ihracatı da %27 oranında 

azalarak, 34 bin 999 adet oldu. 

 Halkbank, 2021 yılında 1 milyar 508 milyon TL net dönem kârı elde ettiğini açıkladı. 

 Vakıfbank, 2021 yılında 4 milyar 175 milyon TL net kâr elde ettiğini açıkladı. 

 Dünya internet sitesinde yayınlanan habere göre; Gıdada KDV'yi yüzde 8'den yüzde 1'e indiren kararda, bulgur, arpa, mısır, yulaf, çavdar, darı, çeltik, 

soya, kuru fasulye, kuru barbunya, kuru bakla, nohut, mercimek, patates, kuru soğan, sarımsak, zeytin, zeytinyağı, küçük ve büyükbaş hayvanlar indirim 

listesinden çıkarılmıştı. Resmi Gazete'de yayımlanan kararda sehven yapılan hata bugün düzeltildi. 

 BDDK günlük verilerine göre, 9 Şubat itibarıyla Hazine destekli KKM hesabı 175,2 mlr TL, TCMB destekli KKM hesabı 149,8 mlr TL oldu. KKM hesaplarının 

toplam büyüklüğü 324,9 mlr TL oldu.  

Avrupa 

 ECB Başkanı Lagarde, enflasyondaki artışın enerji fiyatlarından kaynaklandığını, enflasyonun yakın gelecekte yüksek kalacağını söyledi. Euro Bölgesi'nde 

hızla yayılan Omikron varyantı ve alınan tedbirler nedeniyle büyüme hızının yavaşladığını anlatan Lagarde, "Arz darboğazları ve yüksek enerji maliyetleri 

gibi etkenlerin kısa vadede ekonomik aktiviteyi azaltması bekleniyor." dedi. 

ABD 

 St. Louis Fed Başkanı Bullard, son enflasyon verilerinin, enflasyonun yaygınlaştığını gösterdiğini belirterek, bu durumun 1 Temmuz’a kadar 100 baz puan 

faiz artışını haklı gösterdiğini ifade etti. Faiz artışının zamanlamasının Başkan Powell’ın kararına bağlı olduğunu dile getirirken, enflasyonun hızlanması 

nedeniyle Fed’in sıkılaştırmayı önden yüklemeli yapması gerektiğine dikkat çekti. Bullard açıklamalarında, Fed’in gerekirse varlık satışına hazırlanması 

gerektiğini belirtti.  

 Kansas City Fed Başkanı George, Fed'in enflasyonu düşürmek için varlık satışını gündeme alması gerektiğini söyledi. George, gelen enflasyon verisi sonrası 

Fed'in bekleme lüksü kalmadığını ifade etti. 

 Fed Barkin, Fed için normalleşme zamanı olduğunu belirterek, genel talebin temel olarak güçlü olduğunu ifade etti. Barkin, farklı yönlerden ücretler ve 

enflasyon konusunda düşünülmesi gerektiğini dile getirdi.  

 Dışişleri Bakanı Blinken, Ukrayna'da artan güvenlik endişeleri nedeniyle Kiev'deki elçilik operasyonlarını geçici olarak Lviv kentine taşıdıklarını açıkladı. 

 Fed New York Şubesi, Amerikalı tüketicilerin kısa ve orta vadeli enflasyon beklentilerinin ocakta düşüş gösterdiğini bildirdi. Gelecek 3 yıllık süreci kapsayan 

orta vadeli enflasyon beklentileri de aynı dönemde 0,5 puan azalarak %3,5'e indi. Gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentileri 

ocakta 0,2 puan azalışla %5,8'e geriledi. 

Dünyadan 

 Basında yer alan haberde, Rusya Devlet Başkanı Putin’in, Dışişleri Bakanlığı’nın güvenlik garantileri konusundaki Rusya’nın yanıtına ilişkin taslağı temel 

olarak onayladığı bilgisi yer aldı.  

 Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, Rusya'nın Ukrayna'ya saldıracağı gün olarak iddia edilen 16 Şubat'ı "Birlik Günü" adıyla resmi tatil ilan etti. 

 G20 maliye bakanları, bu hafta Jakarta'da yapacakları toplantıda, ABD ve Avrupa'da merkez bankalarının parasal sıkılaştırmaya yönelmelerinin etkilerine 

karşı gelişmekte olan piyasaların güçlendirilmeleri ve desteklenmeleri çağrısı yapacak. 


